www.fatec.edu.br/adamantina

Rua Paraná, 400 • Jardim Brasil • 17800-000 • Adamantina • SP • Tel.:
(18) 3522.4181

Faculdade de Tecnologia de Adamantina

A FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ADAMANTINA DIVULGA O RESULTADO DO
EDITAL Nº 02/2025 DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE MONITORIA DO
CENTRO PAULA SOUZA (CPS).

Com base na Deliberação CEETEPS 40, de 08-02-2018 e na Instrução Normativa CESU
nº 07, de 16-07-2018, a Direção da Fatec Adamantina faz saber o resultado do processo
seletivo do Programa de Monitoria do Centro Paula Souza (CPS). Considerando o
resultado da análise, conforme as regras do edital, temos a seguinte classificação:

MIDTI – Monitoria Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação

1º Colocado - GUILHERME SADERIO POLINO

Projeto: Palavras são números? Exploração de palavras para auxiliar na tomada de
decisões baseada em dados no contexto do Agronegócio.

O aluno aprovado como 1º Colocado deve entregar a Secretaria Acadêmica, de 21/07/2025

a 24/07/2025, cópia dos seguintes documentos:

- Cópia do RG;

- Cópia do CPF;

- Cópia do Comprovante de Endereço;

- Cópia ou Declaração que contenha o número de Agencia e Conta Corrente no Banco
do Brasil.

- Anexo XVIII - Disponibilidade de Horário a ser cumprido;

- Histórico Escolar;

- Declaração de Matricula;

Adamantina, 15 de julho de 2025.

                         ______________________________________

Prof. Me. José Eduardo Rossilho de Figueiredo

Diretor da Unidade de Ensino

http://www.fatec.edu.br/adamantina

		2025-07-15T18:39:37-0300